


Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. KRN/SoD/24/2022   Zadavatel:  
   Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
Veřejná zakázka 

„VZ č. 2 – Modernizace operačních sálů a výměna operačního technologického komplementu Pavilonu A“ 

 
Stránka 2 z 2 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo k VZ KRN/FMP/2022/03/Modernizace COS 

Část 1 – Stavební úpravy 

se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené mezi nimi dne 15. 12. 2022 s předmětem plnění spočívajícím v 

závazku zhotovitele provést pro objednatele dílo VZ č. 2 – Modernizace operačních sálů a výměna 

operačního technologického komplementu Pavilonu A – Část 1 – stavební úpravy“ jak je níže 
uvedeno:  

 
II. 

Specifikace změny 

1. Smluvní strany sjednávají změnu ceny díla – snížení ceny díla o částku 346.907,00 Kč bez DPH. 

2. Důvodem změny ceny díla naposledy upravené dodatkem č. 2 ke smlouvě č. KRN/SOD/24/2022 je v 
rozpočtu elektroninstalace silnoproud zjištěná chyba ve výpočtových vzorcích. 

3. Smluvní strany sjednávají, že v důsledku požadované změny rozsahu prací a použitého materiálu se článek 
V, bod 1 smlouvy o dílo uzavřené mezi nimi dne 15. 12. 2022, ve znění dodatků č. 1 a 2  mění tak, že cena 

za dílo celkem bez DPH  činí částku 49.800.229,62 Kč.   

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Jiná ujednání stran ze smlouvy o dílo ze dne 15. 12. 2022, než uvedená v čl. II. tohoto dodatku č. 3, nejsou 
dotčená a zůstávají nadále v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 3 se stává oboustranným podpisem smluvních stran nedílnou součástí smlouvy o dílo 

uzavřené 15. 12. 2022. S ohledem na skutečnost, že Objednatel povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 
1 zákona č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), účinnost tohoto dodatku nastane až jeho uveřejněním v registru smluv (§ 
6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.) 

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán oběma stranami za použití zaručených 
elektronických podpisů odpovědných zástupců obou stran. 

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato změna smlouvy o dílo je projevem jejich pravé a svobodné 

vůle a že dodatek neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  
 

Příloha č. 1 
- Přehled změny smlouvy 

- Změnový list č. 7 

- ROZPOČET – MNP Elektroinstalace silnoproud 
 

 
V Krnově   

 

 
 

 
 

 
……………………………………. 

za objednatele 

 
MUDr. Ladislav Václavec, MBA 

ředitel 
 

 V Praze   

 

 
 

 
 

 
…………………………….. 

za zhotovitele 

 
Nikola Urbánková,  

na základě plné moci 
 

 



Vydání 1.14
Platnost od 1. 3. 2021

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM

OBECNÁ PRAVIDLA PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE 

PŘÍLOHA Č. 37

Přehled změny smlouvy



Číslo projektu

Číslo/část VZ

Předpokládaná hodnota NR

Smlouva o dílo NR 15.12.2022

Cena dle dodatku/změny DODATEK Č.1 12.04.2023

Cena dle dodatku/změny DODATEK č. 2 27.04.2023

Cena dle dodatku/změny DODATEK č. 3 05.10.2023

§222

Vyhrazené změny
(bez limitu)

údaj / změna ze 

dne vícepráce méněpráce Název změny Odůvodnění změny

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
Nepodstatná změna
(bez limitu)

údaj / změna ze 

dne vícepráce méněpráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
De minimis - dodávky a služby
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce) vícepráce méněpráce 10% 4 265 448,07 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
De minimis - st. práce
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce) vícepráce méněpráce 15% 6 398 172,11 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

o
d

st
. 2

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku je taková změna smluvních podmínek, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, 

pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení 

odpovídaly této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve 

prospěch vybraného dodavatele, nebo

c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné 

zakázky.

o
d

st
. 3

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 

a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle odstavce 3 

na veřejnou zakázku, jejímž předmětem je provedení 

stavebních prací, se nepovažuje záměna jedné nebo více 

položek soupisu stavebních prací jednou nebo více 

položkami, za předpokladu že

a) nové položky soupisu stavebních prací představují 

srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k 

nahrazovaným položkám,

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek 

soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným 

položkám stejná nebo nižší,

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu 

stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným 

položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled 

obsahující nové položky soupisu stavebních prací s 

vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, 

které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a 

srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu 

nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality 

podle písmene c).

o
d

st
. 7

o
d

st
. 4

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 

a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku na stavební práce, která není koncesí.

o
d

st
. 4

46 272 884,82 Kč

50 147 136,62 Kč

49 800 229,62 Kč

Záměna položek: pokud splněny všechny podmínky současně, lze hovořit o 

změně nepodstatné (bez limitu; není nutné další dokazování)

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje uplatnění vyhrazených změn 

závazku sjednaných ve smlouvě na veřejnou zakázku na 

základě zadávacích podmínek podle § 100 odst. 1.

CZ.06.6.127/0.0/0.0/

21_121/0016293

P22V00000247

částka ze smlouvy/dodatku

Za nepodstatnou změnu lze považovat takovou změnu, 

která nenaplňuje ani jednu podmínku tohoto odstavce  (bez limitu; není 

nutné další dokazování). V opačném, pokud naplněna i jen jedna, případě 

hovoříme hovoříme o změně podstatné

čí
sl

o
 D

.

údaj / změna ze 

dne

39 255 327,00 Kč

42 654 480,74 Kč



Dodatečné změny
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce) vícepráce méněpráce 50% 21 327 240,37 Kč

12.04.2023 224 320,00 Kč 0,00 Kč 224 320,00 Kč ok Hodiny do čistých prostor Projektová dokumentace (část SO 02 - Vlastní vestavba) neobsahovala hodiny do čistých prostor, avšak jedná se o zásadní funkční prvek, který je pro zabezpečení řádného provozu na operačních sálech nezbytný. 

12.04.2023 99 940,00 Kč 0,00 Kč 324 260,00 Kč ok
Úprava sálu pro použití laseru

Projektová dokumentace (část SO 02 - Vlastní vestavba) nereflektovala skutečnost provádění operačních zákroků za využítí laserové technologie při urologických výkonech. Původně reflexní povrchy stěn a zabudovaných prvků 

byly upraveny na antireflexní.

12.04.2023 313 650,00 Kč 0,00 Kč 637 910,00 Kč ok Germicidní lampy Projektová dokumentace (část SO 02 - Vlastní vestavba) neobsahovala položku germicidní lampy, jejichž použití je z hlediska potřeby zabezpeční čistoty prostor nezbytné.

12.04.2023 12 747,00 Kč 0,00 Kč 650 657,00 Kč ok Svítidla do vestavby Projektová dokumentace (část SO 02 - Vlastní vestavba) neobsahovala položku dostatečný počet stropních svítidel. Tyto absentovali v počtu 3 ks v mč. J-3.22. Svítidla jsou nezbytná pro zajištění pracovních podmínek.

12.04.2023 1 828 956,25 Kč 0,00 Kč 2 479 613,25 Kč ok
Rozvody medicinálních plynů dle aktualizace PD

Projektová dokumentace neobsahovala provozní soubor "Rozvody medicinálních plynů" jelikož tyto rozvody byly skryté a nepřístupné v době provádění projekčních prací a předpokládal se vyhovující technický stav. 

Po zahájení stavebních prací a odkrytí původních rozvodů byl zjištěn nevyhovující technický stav a bylo nutné původní rozvody demontovat a nahradit novými.

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 479 613,25 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 479 613,25 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 479 613,25 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 479 613,25 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 479 613,25 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 479 613,25 Kč ok  
Nepředvídané změny 
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 

vícepráce plus méněpráce) vícepráce méněpráce 50% 21 327 240,37 Kč

12.04.2023 494 860,10 Kč 0,00 Kč 494 860,10 Kč ok
Stavební práce - potěry Po vybourání stávajících dělících příček bylo zjištěno, že stávající litá podlaha je provedena z 80 % v max. tloušťce 3-4 cm, což nevyhovuje požadovanému zatížení pro využití prostorů. Po konzultaci bylo dohodnuto za účasti 

projektanta, objednatele a TDS, že dojde k vybourání a následné povedení nové anhydritové podlahy, kdy bude její tloušťka min. 5,5 cm dle technologického předpisu dodavatele podlah.

12.04.2023 545 259,45 Kč 0,00 Kč 1 040 119,55 Kč ok

Stavební práce - ztužení

Po demontáži původního stávajícího podhledu bylo zjištěno, že v operačním sále č. 4 jsou původní předpjaté stropní panely SPIROL. Na základě této zjištěné skutečnosti byl navržen statikem nový způsob ukotvení stativů 

za pomoci ocelové konstrukce (dle zpracované dílenské PD). U operačního sálu č. 1 a č. 2 bylo navrženo statikem dodatečné zpevnění stávajícího monolitického železobetonového stropu pomocí uhlíkových lamel z důvodu většího zatížení nově 

navržených technologických zařízení. 

12.04.2023 98 671,28 Kč 0,00 Kč 1 138 790,83 Kč ok

Stavební práce - stavba

Po rozměření nových prostor operačních sálů bylo zjištěno, že rozměry neodpovídají původní výkresové dokumentaci z důvodu realizace předsazených sádrokartonových kosntrukcí před nosné zdi  (v rámci naší stavby by došlo 

ke zmenšení operačních sálů oproti návrhu projektanta). Aby byly dodrženy požadované rozměry operačních sálů a s ohledem na navržené vybaení a technologická zařízení bylo nutno zdemontovat tyto předsazené SDK stěny po celé délce 

obvodového zdiva.

27.04.2023 3 731 909,00 Kč 0,00 Kč 4 870 699,83 Kč ok Stavební práce - elektro

Elektroinstalace v operačních sálech dle původního ropočtu měla být pouze opravená s částečnou výměnou kabelů bez větších zásahů do rovzvaděčů. Po zahájení prací bylo zjištěno, že práce dle rozpočtu jsou prakticky neproveditelné. Na základě 

požadavku nemocnice byla vypracovaná nová PD a veškerá elektroinstalace včetně rozvaděčů byla provedena nově.

27.04.2023 721 922,80 Kč 0,00 Kč 5 592 622,63 Kč ok Stavební práce - elektro

1. Doplnění datového rozvaděče vč. Komponentu - nebylo obsaženo v původním rozpočtu. 

2. Oprava typu datových zásuvek keystone modulu konektoru RJ 45, upřesnění počtů.

3. Zvýšení množství kabelu UTP o 500 m z důvodu požadavku na rezervu vedení k DR pro videomanagement, doplnění dvou zásuvek pro WiFi, špatného množství propojů mediplynů se zobrazovacími jednotakmi v projekt, chybějícím propojům 

lelektro rozvaděčů.

4. Doplnění kabelového žlabu pro vedení kabelu po chodbě (z důvodu snížení pod strop pro dodržení vzdálenosti souběhu kabelu a také z důovdu přidání kabelu pro videomanagement do této trasy.

27.04.2023 0,00 Kč 579 580,00 Kč 6 172 202,63 Kč ok Stavební práce - elektro Na základě dodatečných změn vyplývajících ze skutečného zjištěného nevyhovujícího stavu došlo k přepracování projektu elektro, kde se tyto položky původního rozpočtu nevyskytují, tudíž se tyto práce neprovádějí.

05.10.2023 0,00 Kč 346 907,00 Kč 6 519 109,63 Kč ok Stavební práce - elektro Řešení nesouladu rozpočtu VP silnoproudé elektroinstalce z důvodu chybně vygenerovaného a oceněného rozpočtu.

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 6 519 109,63 Kč ok
Sledování celkového limitu změn 
(vícepráce po odečtu méněprací) vícepráce méněpráce 30% 12 796 344,22 Kč

Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového nárůstu 

se původní hodnotou závazku rozumí cena sjednaná ve 

smlouvě na veřejnou zakázku upravená v souladu s 

ustanoveními o změně ceny, obsahuje-li smlouva na 

veřejnou zakázku taková ustanovení. Celkový cenový 

nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 6 při 

odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které 

nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 

30 % původní hodnoty závazku. xx.xx.xxxx 8 072 235,88 Kč 926 487,00 Kč 7 145 748,88 Kč ok
Podstatná změna
(limit nerelevantní)

vícepráce méněpráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč

*pokud dojde k překvalifikování důvodu změny, je nutné zaverzovat tabulku

**změny před 1.10.2016 je nutné také rozdělit dle kvalifikace od zadavatele

***u nezpůsobilých výdajů uvést poznámku, že nebylo věcně posouzeno

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku je taková změna smluvních podmínek, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, 

pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení 

odpovídaly této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve 

prospěch vybraného dodavatele, nebo

c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné 

zakázky.

o
d

st
. 3

o
d

st
.9

o
d

st
. 5

o
d

st
. 6

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty 

závazku;

 pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 

hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby 

nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, 

které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě 

dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů 

spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo 

interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 

instalacemi pořízenými zadavatelem v původním 

zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné 

zvýšení nákladů a

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo 

dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; 

pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 

hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

Podstatná změna:  stačí, že naplněna pouze jedna podmínka                                    





Položkový rozpočet stavby Datum: 04.10.2023
 

Stavba : 20230125 Stavby TDI

Objednatel : IČO :

DIČ :

Zhotovitel : IČO :

DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

1 Stavby -419 757 0 -346 907 -72 850 100,0

Celkem za stavbu -419 757 0 -346 907 -72 850 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

1 202302ZL7  Elektroinstalace silnoproud dodatek 3 narovnání-419 757 0 -346 907 -72 850 100,0

Celkem za stavbu -419 757 0 -346 907 -72 850 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

M21 Elektromontáže 100,0 0 0 0 -346 907 0

Celkem za stavbu 100,0 0 0 0 -346 907 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem

Ztížené výrobní podmínky 0

Oborová přirážka 0

Přesun stavebních kapacit 0

Mimostaveništní doprava 0

Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0

Rezerva rozpočtu 0

Celkem za stavbu 0

0,00

0,00

-346 907,00

-72 850,00

-419 757

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 202302ZL7  Elektroinstalace silnoproud dodatek 3 narovnáníJKSO 

Objekt SKP 

1 Stavby Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

20230125 Stavby TDI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem -346 907 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -346 907 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -346 907 Ostatní náklady neuvedené 0

-346 907 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

-346 907 Kč

-72 850 Kč

0 Kč

0 Kč

-419 757 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



20230125 Stavby TDI Rozpočet : 202302ZL7

1 Stavby

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

M21 Elektromontáže 0 0 0 -346 907 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 -346 907 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0

Oborová přirážka 0 0,0 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0

Zařízení staveniště 0 0,0 -346 907 0

Provoz investora 0 0,0 -346 907 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -346 907 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 -346 907 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :  Elektroinstalace silnoproud dodatek 3 narovnání

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



20230125 Stavby TDI Rozpočet: 202302ZL7

1 Stavby

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M21 Elektromontáže
1 M2100B15 ROZVADĚČ 01RMS31-pole č.1-2 Jistič 2-modulový, LTN-

2D/2, 10kA ks 4,00 80,00 320,00

2 M2100B16 ROZVADĚČ 01RMS31-pole č.1-2 Jistič 2-modulový, LTN-

10C/2, 10kA ks 44,00 102,73 4 520,12

3 M2102B01 ROZVADĚČ 01RMS31-pole č.3-4 Oceloplechový skříňový 

rozvaděč ks 1,00 1 310,00 1 310,00

4 M2102B09 ROZVADĚČ 01RMS31-pole č.3-4 Jistič 2-modulový, LTN-

2D/2, 10kA ks 4,00 80,00 320,00

5 M2102B10 ROZVADĚČ 01RMS31-pole č.3-4 Jistič 2-modulový, LTN-

10C/2, 10kA ks 44,00 102,73 4 520,12

6 M2109H01 REKAPITULACE Ostatní náklady kpl 1,00 -357 897,24 -357 897,24

Celkem za M21 Elektromontáže -346 907,00

typ STA v typové řadě dle

rozměrů  600x2000x600 mm, IP40/20, včetně Cu sběrnic L1,L2,L3 + N+PE

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :  Elektroinstalace silnoproud dodatek 3 narovnání

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4


